

Janusz Dębczyński
Radny Rady Miasta
Włocławek

Włocławek 04.03.2022r.



Pan Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta
Włocławek

Interpelacje międzysesyjne! I.

Szanowny Panie Prezydencie!

1. Na wniosek pracowników Komendy Miejskiej Policji, oraz okolicznych mieszkańców zwracam się z prośbą o rozbudowę miejsc parkingowych pomiędzy ulicami Leśną i Okrężną. Jest jeszcze sporo miejsca na rozbudowę już istniejącego parkingu w jego środkowej części oraz od ul. Leśnej bez konieczności usuwania drzew. Zarówno interesanci oraz pracownicy Komendy Miejskiej Pojicji mają duże trudności w znalezieniu miejsca do zaparkowania pojazdów. Ponadto w Urzędzie Miasta jest już projekt powiększenia ilości miejsc parkingowych. Proszę o pilne podjęcie niezbędnych prac by w sposób znaczący poprawić sytuację z miejscami parkingowymi w tym rejonie.
2. W związku z kolejnymi dewastacjami małej architektury i placami zabaw dla dzieci w parku na Słodowie, proszę o informację czy w tych miejscach jest miejski monitoring. Jeżeli park objęty jest monitoringiem to proszę o informację , czy na podstawie jego zapisu doprowadzono do rozpoznania i ujęcia wandalii niszczących publiczne mienie.
3. Mieszkańcy ulicy Jowiszowej proszą pana prezydenta miasta o oświetlenie tej tonącej w ciemnościach ulicy oraz o utwardzenie jej nawierzchni. Chodzi o znaczną poprawę bezpieczeństwa pieszych oraz kierowców pojazdów na tej wąskiej ulicy mającej charakter pieszo-jezdni.
4. Proszę o informację ile środków z budżetu miasta przeznaczono dotychczas, począwszy od 01.01.2022r. do chwili obecnej na naprawę ubytków, wybojów i znaczących uszkodzeń włocławskich ulic . W powszechnym przekonaniu kierowców te środki są śmieszne w porównaniu z potrzebami, które zawsze wzrastają pod koniec okresu zimowego. Czy prawdą jest, że dotychczas zgodnie z harmonogramem napraw przedstawianym w mediach, przeznaczono 84 tys. zł. na naprawę uszkodzeń w ulicach miasta.
5. W imieniu mieszkańców zwracam się ponownie o naprawę przejść dla pieszych w ulicy Młynarskiej u zbiegu z ul. Św. Antoniego i Chmielnej. Te przejścia, przy nawet najmniejszych opadach deszczu, są nie do przebycia dla pieszych . Czasowe ich osuszenie nie rozwiązuje problemu, bo są one usytuowane w obniżeniu jezdni i zawsze zbiera się tam woda. Proszę o zastosowanie zgodnego ze sztuką budowlaną skutecznego rozwiązania tego nabrzmiałego dla mieszkańców problemu.
6. Mieszkańcy posesji w pobliżu mini skate parku zainstalowanego w pasie drogowym alei Jana Pawła II w Michelinie narzekają na nadmierny hałas powodowany przez młodych użytkowników tego obiektu. Czy jest rozwiązanie kompromisowe tego niewątpliwie dokuczliwego problemu? Proszę o informację na ten temat.

*Z poważaniem
Janusz Dębczyński*